广东省深圳市盐田区人民法院
应诉通知书
【案件：案号】

【当事人：名称】：
【当事人：原告诉讼地位】【当事人：原告】[与【当事人：被告诉讼地位】【当事人：被告】][【当事人：第三人诉讼地位】【当事人：第三人】]【案件：案由】一案，本院于【案件：立案时间】立案。本案案号为【案件：案号】[，诉前调解案件为【原审案件：诉前调案号】]。现将有关事项通知如下：
一、在诉讼过程中，当事人必须依法行使诉讼权利，有权行使《中华人民共和国民事诉讼法》第五十二条、第五十三条、第五十四条等规定的诉讼权利，同时也必须遵守诉讼秩序，履行诉讼义务。
二、在收到起诉状后【期限：答辩天数】日内向本院提交答辩状，并按对方当事人提出副本。

三、自然人应当提交身份证或者通行证、护照复印件；法人或者其他组织应当提交营业执照或事业单位法人代码证复印件、法定代表人或者主要负责人身份证明书。
四、当事人、法定代理人可以委托一至二人作为诉讼代理人。
委托他人代为诉讼，必须向人民法院提交由委托人签名或者盖章的授权委托书。授权委托书必须记明委托事项和权限。诉讼代理人代为承认、放弃、变更诉讼请求，进行和解，提起反诉或者上诉，必须有委托人的特别授权。
侨居在国外的中华人民共和国公民从国外寄交或者托交的授权委托书，必须经中华人民共和国驻该国的使领馆证明；没有使领馆的，由与中华人民共和国有外交关系的第三国驻该国的使领馆证明，再转由中华人民共和国驻该第三国使领馆证明，或者由当地的爱国华侨团体证明。

香港、澳门、台湾地区的自然人、企业和组织在人民法院起诉、应诉，需要委托律师代理诉讼的，必须委托中华人民共和国的律师。

香港、澳门、台湾地区的自然人参加诉讼所提交的身份证明、香港、澳门台湾地区的企业和组织所提交的资格证明、授权委托书必须履行相关的证明手续，才具有效力。

香港地区的企业和组织参加诉讼所提交的资格证明书、自然人参加诉讼所提交的身份证明书、企业和组织以及自然人的诉讼代理人参加诉讼所提交的授权委托书必须经过中华人民共和国司法部委托的香港律师公证并加盖中国法律服务（香港）有限公司驻深圳办事处的转递专用章后方具有效力。

香港、澳门特别行政区和台湾地区的自然人、企业和组织的代表人在人民法院法官的见证下签署授权委托书，委托代理人进行民事诉讼的，人民法院应予认可。

香港、澳门特别行政区和台湾地区的自然人、企业和组织的代表人可在中华人民共和国境内签署授权委托书，委托代理人进行民事诉讼，经中华人民共和国公证机构公证的，人民法院应予认可。

五、根据《最高人民法院关于人民法院在互联网公布裁判文书的规定》，本院作出的生效裁判文书将在中国裁判文书网上公布。如果你认为案件涉及个人隐私或商业秘密，申请对裁判文书中的有关内容进行技术处理或者申请不予公布的，至迟应在裁判文书送达之日起三日内以书面形式提出并说明具体理由。经本院审查认为理由正当的，可以在公布裁判文书时隐去相关内容或不予公布。
联 系 人：【成员：法官助理】；
联系电话：【成员：法官助理电话】；
联系地址：深圳市福田区福华一路一号大中华交易广场八楼深圳行政审判中心，邮政编码为518046。
特此通知。

【日期：  年  月  日】
2

1